PLANNINGACQUAEFITNESS

LUNED;i MARTED:I MERCOLED:i GIOVEDi VENERDI

GYM
Annalisa

08:45

09:30

10:30

115

13:00

13:00

1415

19:00

19:00

GYM
DAL 22 MAGEI0 2023
GYM DOLCE GYM DOLCE
GYM

PRENOTA
JUMP CON L'APP
Annalisa Annalisa OPPURE AL g
GESTANTI GYM JUMP 3346830224
Laura Silvia Z. Annalisa

GYM GYM

Silvia Z.

Marco

Dal 31 luglio le lezioni delle 19.00 saranno anticipate alle 18.45.
Il planning potrebbe subire modifiche durante la stagione.

DEEP
Annalisa

DEEP
Annalisa

JUMP GESTANTI
Silvia Z. Miriam
GYM GYM GYM
Silvia M. Marco Chiara

DEEP DREN
Silvia M.

DEEP DREN SEGUI PISCINA _FAENZA

Silvia M. SUI SOCIAL f
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LISTINO ACQUAFITNESS

INGRESSI Intero  Ridotto

(over 65)
Ingresso singolo €12,00 €10,00
5 ingressi € 50,00 € 40,00
10 ingressi € 95,00 €78,00
20 ingressi €170,00 //

Gli ingressi sono validi fino al 10-09-2023

TOTAL FITNESS

ABBONAMENTI A TEMPO

Ingressi illimitati per gym - jump - deep

bike - palestra - sala corsi

Mensile € 112,00
Bimestrale € 209,00

Quota d'attivazione € 25,00 (con borsa in omaggio)

wor MY APPY

CODICE DI COLLEGAMENTO
MANUALE: 0784
USER:

PASSWORD:

CONTATTI:
receptionepiscinafaenza.com
mobile 3346830224

tel 0546 621012

S0P CLIEL

piscinafaenza.com/negozio/
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